Page 1/3 standardpro.com
V: 02-04-2026 Les données sont basées sur des essais réalisés dans un milieu contrôlé et sont représentatives de la performance. La performance actuelle peut varier selon les conditions de fonctionnement.
Tout produit est sujet à changement ou discontinuation en tout temps sans préavis. Veuillez contacter votre représentant Stanpro pour confirmer le niveau des stocks au moment de la commande.
N° DE CATALOGUE :
ENTREPRENEUR : PO :
TYPE :
DATE :
DISTRIBUTEUR :

4W, 120 V - IP 65
ENVOI RAPIDE ET TABLEAU DE SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES
Type Code de
commande
Numéro
de modèle
Watts
(W)
Volts
(V AC)
Temp. de
couleur
 (K)1
Flux lumineux
(lm)2
Efficacité
(lm/W)
IRC Vie L70
(hrs)3
FP Qté
caisse
ext.(par pi) (par m) (par pi) (par m)
ROULETTE 32.8' (10 m)4
676325 TAPE/32.8'/4W/27K/120V/IP65/72/16MM/STD 4 13.2 120 2 700 350 1 148 87 90+ 50 000 >0.9 1
67635 TAPE/32.8'/4W/30K/120V/IP65/72/16MM/STD 4 13.2 120 3 000 350 1 148 87 90+ 50 000 >0.9 1
67638 TAPE/32.8'/4W/40K/120V/IP65/72/16MM/STD 4 13.2 120 4 000 350 1 148 87 90+ 50 000 >0.9 1
ROULETTE 98.4' (30 m)4
676335 TAPE/98.4'/4W/27K/120V/IP65/72/16MM/STD 4 13.2 120 2 700 350 1 148 87 90+ 50 000 >0.9 1
67636 TAPE/98.4'/4W/30K/120V/IP65/72/16MM/STD 4 13.2 120 3 000 350 1 148 87 90+ 50 000 >0.9 1
67639 TAPE/98.4'/4W/40K/120V/IP65/72/16MM/STD 4 13.2 120 4 000 350 1 148 87 90+ 50 000 >0.9 1
ROULETTE 164' (50 m)4
676345 TAPE/164'/4W/27K/120V/IP65/72/16MM/STD 4 13.2 120 2 700 350 1 148 87 90+ 50 000 >0.9 1
67637 TAPE/164'/4W/30K/120V/IP65/72/16MM/STD 4 13.2 120 3 000 350 1 148 87 90+ 50 000 >0.9 1
67640 TAPE/164'/4W/40K/120V/IP65/72/16MM/STD 4 13.2 120 4 000 350 1 148 87 90+ 50 000 >0.9 1
 1 Température de couleur typique : +/- 5 %.
 2 Les valeurs de lumen proviennent des essais photométriques. Lumens typiques : +/- 10 %.
 3 La durée de vie est dérivée du test IESNA LM-80 et des projections établies selon les extrapolations du test IESNA TM-21.
 4 Stanpro n’assumera aucune responsabilité pour des problèmes issus d’un travail mal exécuté en ce qui à trait à la coupe et aux raccords des rubans.
 5 Consulter l’usine pour la disponibilité.
Code de
commande Description Type Qté
par paquet
Qté caisse
ext. Figure
676411 TAPE/HARDWIREKIT/120V/STD Ensemble de branchement direct - 40" (1 000 mm) 1 50 A
676421 TAPE/PLUG/120V/STD Cordon d'alimentation 120 V - 44" 1/4 (1 132mm) 1 50 B
67643 TAPE/ELECTBOXCOVER/RECT/120V/STD Plaque pour boîte électrique - Rectangle 1 100 C
67644 TAPE/ELECTBOXCOVER/RND/120V/STD Plaque pour boîte électrique - Ronde 1 100 D
676452 TAPE/BRACKETS/120V/STD 10P Agrafes de fixation 10 100 E
67904 TAPE/6IN/JUMPER/120V/STD Bretelle 6" 1 100 F
67905 TAPE/12IN/JUMPER/120V/STD Bretelle 12" 1 100 F
69020 TAPE/HARDWARE/120V/ENDCAPS Embout de fixation 1 50 G
* À commander séparément.
 1 Comprend les supports et les vis.
 2 Il est recommandé de placer une agrafe de fixation tous les 6” afin d’assurer une installation sécuritaire.
CONNECTEURS & ACCESSOIRES*
A B C D E F G
Page 3/3 standardpro.com
V: 02-04-2026 Les données sont basées sur des essais réalisés dans un milieu contrôlé et sont représentatives de la performance. La performance actuelle peut varier selon les conditions de fonctionnement.
Tout produit est sujet à changement ou discontinuation en tout temps sans préavis. Veuillez contacter votre représentant Stanpro pour confirmer le niveau des stocks au moment de la commande.
4W, 120 V - IP 65
GRADATEURS COMPATIBLES1
SECTIONS AVEC CONNEXIONS ELECTRIQUES
Marque Modèle
Legrand RH703PTUTC